Przetwornica napięcia
IB-INV-CSI; IB-INV-SSI
czysty sinus z ładowarką AC i regulatorem
ładowania MPPT dla układów fotowoltaicznych
PRODUKT POSIADA ZNAK
I ZOSTAŁ WYPRODUKOWANY ZGODNIE Z NORMĄ ISO 9001
Producent promuje politykę rozwoju. Prawo do wprowadzania zmian i usprawnień
w produktach i instrukcjach bez uprzedniego powiadomienia zastrzeżone!

W
ym
ia
ry
(D
xS
Z
xW
)
m
m
W
ag
a
kg
IB-INV-CSI-3-12V 300 W 12V DC 0,65 A 10 A 270x150x55 2,1
IB-INV-CSI-3-24V 300 W 24V DC 0,33 A 5 A 270x150x55 2,1
IB-INV-CSI-5-12V 500 W 12V DC 0,65 A 10 A 355x150x75 3,0
IB-INV-CSI-5-24V 500 W 24V DC 0,33 A 5 A 355x150x75 3,0
IB-INV-CSI-10-12V 1000 W 12V DC 0,65 A 10 A 430x150x75 3,7
IB-INV-CSI-10-24V 1000 W 24V DC 0,33 A 5 A 430x150x75 3,7
IB-INV-CSI-10-48V 1000 W 48V DC 0,17 A 5 A 430x150x75 3,7
IB-INV-CSI-15-12V 1500 W 12V DC 0,65 A 20 A 450x220x90 5,3
IB-INV-CSI-15-24V 1500 W 24V DC 0,33 A 10 A 450x220x90 5,3
IB-INV-CSI-15-48V 1500 W 48V DC 0,17 A 5 A 450x220x90 5,3
IB-INV-CSI-20-12V 2000 W 12V DC 0,98 A 20 A 480x220x90 6,5
IB-INV-CSI-20-24V 2000 W 24V DC 0,50 A 10 A 480x220x90 6,5
IB-INV-CSI-20-48V 2000 W 48V DC 0,25 A 5 A 480x220x90 6,5
IB-INV-CSI-25-12V 2500 W 12V DC 1,0 A 20 A 530x220x90 7,3
IB-INV-CSI-25-24V 2500 W 24V DC 0,50 A 10 A 530x220x90 7,3
IB-INV-CSI-25-48V 2500 W 48V DC 0,25 A 5 A 530x220x90 7,3
IB-INV-CSI-30-12V 3000 W 12V DC 1,2 A 20 A 480x220x150 9,5
IB-INV-CSI-30-24V 3000 W 24V DC 0,60 A 10 A 480x220x150 9,5
IB-INV-CSI-30-48V 3000 W 48V DC 0,30 A 5 A 480x220x150 9,5
IB-INV-CSI-40-12V 4000 W 12V DC 1,2 A 20 A 480x220x150 11,5
IB-INV-CSI-40-24V 4000 W 24V DC 0,6 A 10 A 480x220x150 11,5
IB-INV-CSI-40-48V 4000 W 48V DC 0,30 A 5 A 480x220x150 11,5
IB-INV-SSI-10-12V 1000 W 12V DC 0,5 A 20 A 380x220x150 5,5
IB-INV-SSI-10-24V 1000 W 24V DC 0,25 A 10 A 380x220x150 5,5
IB-INV-SSI-10-48V 1000 W 48V DC 0,13 A 5 A 380x220x150 5,5
IB-INV-SSI-15-12V 1500 W 12V DC 0,5 A 20 A 450x220x150 6,5
IB-INV-SSI-15-24V 1500 W 24V DC 0,25 A 10 A 450x220x150 6,5
IB-INV-SSI-15-48V 1500 W 48V DC 0,13 A 5 A 450x220x150 6,5
IB-INV-SSI-20-12V 2000 W 12V DC 0,65 A 20 A 500x220x150 8,5
IB-INV-SSI-20-24V 2000 W 24V DC 0,32 A 10 A 500x220x150 8,5
IB-INV-SSI-20-48V 2000 W 48V DC 0,16 A 5 A 500x220x150 8,5
IB-INV-SSI-25-12V 2500 W 12V DC 1,0 A 20 A 520x220x150 9,0
IB-INV-SSI-25-24V 2500 W 24V DC 0,5 A 10 A 520x220x150 9,0
IB-INV-SSI-25-48V 2500 W 48V DC 0,25 A 5 A 520x220x150 9,0
IB-INV-SSI-30-12V 3000 W 12V DC 1,2 A 20 A 500x220x150 10,5
IB-INV-SSI-30-24V 3000 W 24V DC 0,6 A 10 A 500x220x150 10,5
IB-INV-SSI-30-48V 3000 W 48V DC 0,30 A 5 A 500x220x150 10,5
5
IB-INV-CSI; IB-INV-SSI
Moc chwilowa (impulsowa) względem mocy
użytkowej